
  

 

  
ORARIO I SEMESTRE 

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI (LM-87) 

I ANNO     aula A 
 
 Lunedì 10 novembre Martedì 11 novembre Mercoledì 12 novembre Giovedì 13 novembre Venerdì 14 novembre Sabato 15 novembre 

08:30 
10:00 
 

      

10:15 
11:45 
 

      

12:00 
13:30 
 

      

13:30 
14:15 
 

 
PAUSA PRANZO 

 
PAUSA PRANZO 

 

 
PAUSA PRANZO 

 
PAUSA PRANZO 

 
PAUSA PRANZO 

 

14:15 
15:45 

GESTIONE DELLE RISORSE 
UMANE E DEL BENESSERE 

ORGANIZZATIVO 
Prof.ssa Ruggiero  

 

 GESTIONE DELLE RISORSE 
UMANE E DEL BENESSERE 

ORGANIZZATIVO 
Prof.ssa Ruggiero 

 

 ANALISI BANCHE DATI E 
DIGITALIZZAZIONE 
AMMINISTRATIVA  

Prof. Fidanza 
Video lezione 

Google Meet: cbd-ncud-foa 

16:00 
17:30 
 

  
 

 

  ANALISI BANCHE DATI E 
DIGITALIZZAZIONE 
AMMINISTRATIVA 

 

17:45 
19:15 
 

  TEOLOGIA ETICA SOCIALE 
Prof. Panico 

POLITICHE CONTRO LA 
POVERTA’ 

Prof. Panico 
 

 

https://meet.google.com/cbd-ncud-foa


  

 
 

ORARIO I SEMESTRE 

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI (LM-87) 

II ANNO     aula E 
 
 Lunedì 10 novembre Martedì 11 novembre Mercoledì 12 novembre Giovedì 13 novembre Venerdì 14 novembre Sabato 15 novembre 

08:30 
10:00 
 

     DIRITTO DELLE POLITICHE 
SOCIALI E DEL LAVORO 

Prof. Gigante 

10:15 
11:45 
 

     DIRITTO DELLE POLITICHE 
SOCIALI E DEL LAVORO 

12:00 
13:30 
 

      

13:30 
14:15 
 

 
PAUSA PRANZO 

 
PAUSA PRANZO 

 

 
PAUSA PRANZO 

 
PAUSA PRANZO 

 
PAUSA PRANZO 

 

14:15 
15:45 

 LINGUA INGLESE B2.1 
Prof.ssa Cattell 

 SOCIOLOGIA DEL TERRITORIO 
Prof. Panico 

Aula A 

 

16:00 
17:30 
 

ANALISI DEI FENOMENI 
DEVIANTI 

Prof. Manzo 
 

LINGUA INGLESE B2.1 SOCIOLOGIA DEL TERRITORIO 
Prof. Panico 

Aula A 

TIROCINIO  
Prof.ssa Dimaggio 

ANALISI DEI FENOMENI 
DEVIANTI 

Prof. Manzo 
 

17:45 
19:15 
 

 DIRITTO DELLE POLITICHE 
SOCIALI E DEL LAVORO 

Prof. Gigante  
 

ANALISI DEI FENOMENI 
DEVIANTI 

Prof. Manzo 

  

 
 
 
 


