



ORARIO I SEMESTRE

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI (LM-87)

I ANNO aula A

	Lunedì 10 novembre	Martedì 11 novembre	Mercoledì 12 novembre	Giovedì 13 novembre	Venerdì 14 novembre	Sabato 15 novembre
08:30 10:00						
10:15 11:45						
12:00 13:30						
13:30 14:15	PAUSA PRANZO	PAUSA PRANZO	PAUSA PRANZO	PAUSA PRANZO	PAUSA PRANZO	
14:15 15:45	GESTIONE DELLE RISORSE UMANE E DEL BENESSERE ORGANIZZATIVO <i>Prof.ssa Ruggiero</i>		GESTIONE DELLE RISORSE UMANE E DEL BENESSERE ORGANIZZATIVO <i>Prof.ssa Ruggiero</i>		ANALISI BANCHE DATI E DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA <i>Prof. Fidanza</i> <i>Video lezione</i> Google Meet: cbd-ncud-foa	
16:00 17:30					ANALISI BANCHE DATI E DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA	
17:45 19:15			TEOLOGIA ETICA SOCIALE <i>Prof. Panico</i>	POLITICHE CONTRO LA POVERTA' <i>Prof. Panico</i>		



ORARIO I SEMESTRE

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI (LM-87)
II ANNO aula E

	Lunedì 10 novembre	Martedì 11 novembre	Mercoledì 12 novembre	Giovedì 13 novembre	Venerdì 14 novembre	Sabato 15 novembre
08:30 10:00						DIRITTO DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO <i>Prof. Gigante</i>
10:15 11:45						DIRITTO DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO
12:00 13:30						
13:30 14:15	PAUSA PRANZO	PAUSA PRANZO	PAUSA PRANZO	PAUSA PRANZO	PAUSA PRANZO	
14:15 15:45		LINGUA INGLESE B2.1 <i>Prof.ssa Cattell</i>		SOCIOLOGIA DEL TERRITORIO <i>Prof. Panico</i> <i>Aula A</i>		
16:00 17:30	ANALISI DEI FENOMENI DEVIANTI <i>Prof. Manzo</i>	LINGUA INGLESE B2.1	SOCIOLOGIA DEL TERRITORIO <i>Prof. Panico</i> <i>Aula A</i>	TIROCINIO <i>Prof.ssa Dimaggio</i>	ANALISI DEI FENOMENI DEVIANTI <i>Prof. Manzo</i>	
17:45 19:15		DIRITTO DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO <i>Prof. Gigante</i>	ANALISI DEI FENOMENI DEVIANTI <i>Prof. Manzo</i>			